



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14072026-274503
CG-DL-E-14072026-274503

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 449]
No. 449]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 13, 2026/आषाढ 22, 1948
NEW DELHI, MONDAY, JULY 13, 2026/ASHADHA 22, 1948

भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट्स संस्थान

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जुलाई, 2026

(चार्टर्ड अकाउंटेंट्स)

सं. 3-सीएसीएफ/जीएन-एफए/2026 .— एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अधिसूचना सं. 3-सीएसीएफ/जीएन-एफए/2026, दिनांक 11 फरवरी, 2026 द्वारा अधिसूचित तथा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खंड 4, दिनांक 17 फरवरी, 2026 में प्रकाशित आईसीएआई (ग्लोबल नेटवर्किंग) दिशानिर्देश, 2025 के आगे के कार्यान्वयन को अगले आदेशों तक स्थगित रखा जाता है।

सी.ए. (डॉ.) जय कुमार बत्रा, सचिव, आईसीएआई

[विज्ञापन-III/4/असा./218/2026-27]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th July, 2026

(Chartered Accountants)

No. 3- CACAF/GN-FA/2026 .— It is hereby informed that further implementation of the ICAI (Global Networking) Guidelines, 2025, notified vide Notification No. 3-CACAF/GN-F/2026 dated 11th February, 2026 and published in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4, dated 17th February, 2026, is kept in abeyance until further orders.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Secretary, ICAI

[ADVT.-III/4/Exty./218/2026-27]